روزشمار جنگ

چهارشنبه

۱۷ اردیبهشت ۱۳۵۹

۲۱ جمادی الثانی ۱۴۰۰

۷ مه ۱۹۸۰

۳۲۵

تبعات حادثه طبس در امریکا قابل توجه است، بر اثر شکست عملیات طبس، بارها بر عدم تکرار حمله نظامی لاقبل در کوتاه مدت و قبل از پاسخ قطعی روش های دیگر، تأکید شده است، ضمن اینکه تقسیم و پخش شدن گروگان ها در سراسر ایران هرگونه حمله و اقدام نظامی محدود و سریع برای